



## GARDENTASUNA SAILKAPENA

### 1. ANTOLAKETA, PLANGINTZA ETA ONDAREA

#### -- 1.1. Antolaketa politikoa eta administratiboa

##### -- -- 1.1.1 Gobernua

###### -- -- -- 1.1.1.1 Alkatea

###### -- -- -- -- Alkatea 2015-2019

###### -- -- -- -- Alkatea 2019-2023

###### -- -- -- 1.1.1.2 Alkateordeak

###### -- -- -- -- Alkateordeak 2015-2019

###### -- -- -- -- Alkateordeak 2019-2023

###### -- -- -- 1.1.1.3 Bozera maileen batzordea

###### -- -- -- -- Bozera maileen Batzordea 2019-2023

###### -- -- -- 1.1.1.4 Talde politikoak

###### -- -- -- -- Talde politikoak 2015-2019

###### -- -- -- -- Talde politikoak 2019-2023

###### -- -- -- 1.1.1.5 Tokiko Gobernu Batzarra

###### -- -- -- -- Tokiko Gobernu Batzarra 2015-2019

###### -- -- -- -- Tokiko Gobernu Batzarra 2019-2023

###### -- -- -- 1.1.1.6 Udalbatzarra

###### -- -- -- -- Udalbatzarra 2015-2019

###### -- -- -- -- Udalbatzarra 2019-2023

###### -- -- -- 1.1.1.7 Zinegotzi delegatuak

###### -- -- -- -- Zinegotzi delegatuak 2015-2019

###### -- -- -- -- Zinegotzi delegatuak 2019-2023

###### -- -- -- 1.1.10 Organo Kolegiatuen Araudi Organikoa

###### -- -- -- -- Organo Kolegiatuen Araudi Organikoa

###### -- -- 1.1.11 Toki-erakundearen zerbitzurako langileen formakuntza

###### -- -- -- Toki-erakundearen zerbitzurako langileen formakuntza 2019

###### -- -- 1.1.2 Ordezkaritza beste erakunde eta entitate batzuetan

###### -- -- -- Ordezkaritzak 2015-2019

###### -- -- -- Ordezkaritzak 2019-2023

###### -- -- 1.1.3 Udal Aholku Kontseiluak

###### -- -- -- Berdintasunerako Kontseilua

###### -- -- -- Elkarbizitzarako eta Gizarte Ekintzako Aholku Kontseilua



-- -- -- Errenteria 2025 Plan Estrategikoaren Jarraipenerako Aholku Kontseilua
-- -- -- Euskararen Aholku Kontseilua
-- -- -- Herritarren Segurtasunean Parte Hartzeko Kontseilua
-- -- -- Ingurumenaren Aholku Kontseilua araudia
-- -- -- Kirolaren Aholku Kontseiluaren araudia
-- -- -- Lehendakariak eta parte-hartzaileak
-- -- -- Udal Eskola Kontseilua
-- -- -- Udal Hirigintza Plangintzako Aholku Batzordea
-- -- 1.1.4 Udal erakunde autonomoak eta udal sozietateak
-- -- -- 1.1.4.1 Udal erakunde autonomoak
-- -- -- -- Udal erakunde autonomoak 2015-2019
-- -- -- -- Udal erakunde autonomoak 2019-2023
-- -- -- 1.1.4.2 Udal sozietateak
-- -- -- -- Udal sozietateak
-- -- 1.1.5 Zuzendaritza taldea eta udal 3 eremuak
-- -- -- Udalaren antolamendu-egitura 2017
-- -- 1.1.6 Batzorde informatzaileak
-- -- -- 1.1.6.1 Batzorde iraunkorrak eta ez iraunkorrak (Osaketa eta funtzionamendua)
-- -- -- -- Batzorde informatzaileak 2015-2019
-- -- -- -- Batzorde informatzaileak 2019-2023
-- -- -- 1.1.6.2 Kudeaketa txostenak
-- -- -- -- 1.1.6.2.1 Antolaketa
-- -- -- -- -- Antolaketa 2016
-- -- -- -- -- Antolaketa 2017
-- -- -- -- -- Antolaketa 2018
-- -- -- -- -- Antolaketa 2019
-- -- -- -- -- Antolaketa 2020
-- -- -- -- -- Antolaketa 2021
-- -- -- -- 1.1.6.2.2 Herritarrak
-- -- -- -- -- Herritarrak 2017
-- -- -- -- -- Herritarrak 2018
-- -- -- -- -- Herritarrak 2019
-- -- -- -- -- Herritarrak 2020
-- -- -- -- -- Herritarrak 2021
-- -- -- -- 1.1.6.2.3 Lurraldeak



-- -- -- -- -- Lurraldea 2017
-- -- -- -- -- Lurraldea 2018
-- -- -- -- -- Lurraldea 2019
-- -- -- -- -- Lurraldea 2020
-- -- -- -- -- Lurraldea 2021
-- -- 1.1.7 Organigrama eta kompetentziak
-- -- -- Organigrama eta kompetentziak 2016
-- -- 1.1.8 Lanpostuen zerrenda eta langileen plantila
-- -- -- Lanpostuen zerrenda eta langileen plantila 2017
-- -- -- Lanpostuen zerrenda eta langileen plantila 2018
-- -- -- Lanpostuen zerrenda eta langileen plantila 2019
-- -- -- Lanpostuen zerrenda eta langileen plantila 2020
-- -- -- Lanpostuen zerrenda eta langileen plantila 2021
-- -- 1.1.9 Ordezkaritza sindikala
-- -- -- Ordezkaritza sindikala 2019
-- -- Langile plantilla 2017
-- 1.2. Plangintza
-- -- 1.2.1 Legegintzaldia 2015-2019
-- -- -- Berdintasuneko planak
-- -- -- Errenteria udalerriko segurtasun-gabezia prebenitzeko ekintza plana.
-- -- -- Errenteriako segurtasun-gabeziaren prebentziorako eta gizarte kohesioa sustatzeko ekintza planaren proposamena.
-- -- -- Kudeaketa plana. 2019 helburu
-- -- -- Legegintzaldi plana
-- -- -- Udal araudi plana 2017-2019
-- -- -- Plan Estrategikoa
-- -- 1.2.2 Legegintzaldia 2019-2023
-- -- -- Agintaldirako plana
-- -- -- Berdintasun plana
-- -- -- Udal araudi plana 2020-2023
-- 1. Udal gardentasun atariaren sailkapena
1.1.8 Lanpostuen zerrenda eta langileen plantilla
<b>2. ARAUAK ETA GARRANTZIA JURIDIKOA DUEN INFORMAZIOA</b>
-- 2.1. Alkatetza
-- -- Ohoreak eman eta goraiamenak egiteko ordenantzaren behin betiko onarpena
-- 2.2. Lehendakaritza



-- -- 2.2.1. Idazkaritza Nagusia
-- -- -- Elkarteen Udal Erregistroa arautuko duen Erregelamendua
-- -- -- Udal Erregelamendu Organikoa (UAO)
-- -- 2.2.2. Kontratazioa eta Ondarea
-- -- -- Errenteriako baratza sozial eta ekologikoak adjudikatzeko eta kudeatzeko Udal araudi erregulatzailea
-- -- 2.2.3. Giza Baliabideak
-- -- 2.2.4. Informatika
-- -- 2.2.5. Informazio Gizartea eta Herritarren Parte-hartzea
-- -- -- 2018/01/04 â€“ ZU! Zure Udala zerbitzua arautzen duen ordenantzaren behin betiko onespena.
-- 2.3. Ogasuna eta Garapen Ekonomikoa
-- -- 2.3.1 Zerga ordenantzak
-- -- -- 2016ko Zerga ordenantzak
-- -- -- 2017ko Zerga ordenantzak
-- -- -- 2018ko Zerga ordenantzak
-- -- -- 2019ko Zerga ordenantzak
-- -- -- 2020ko Zerga ordenantzak
-- -- -- 2021ko Zerga ordenantzak
-- -- 2.3.2 Zerga-egutegia
-- -- -- Zerga-egutegia 2016
-- -- -- Zerga-egutegia 2018
-- -- -- Zerga-egutegia 2019
-- -- -- Zerga-egutegia 2020
-- -- -- Zerga-egutegia 2021
-- -- 2.3.3 Beste ordenantzak eta udal erreglamentuak
-- -- -- Dirulaguntzak
-- -- 2.3.4 Jarraipen adierazleak
-- -- -- Jarraipen adierazleak neurtzeko ikerketa
-- 2.4. Kultura eta Agiritegia, Argitarapenak eta Liburutegia
-- -- 2.4.1. Kultura
-- -- 2.4.2. Agiritegia, Argitalpenak eta Liburutegia
-- 2.5. Hirigintza, Zerbitzuak, Ingurumena eta Hiri Mantenimendua
-- -- 2.5.1. Hirigintza
-- -- -- Hirigintza eta zerbitzuak. Beste ordenantzak eta udal erreglamentuak
-- -- 2.5.2. Ingurumena
-- -- -- Ingurumena. Beste ordenantzak eta udal erreglamentuak



-- -- 2.5.3. Hiri Mantenimendua
-- 2.6. Gizarte Zerbitzuak, Kultur Aniztasuna eta Berdintasuna
-- -- 2.6.1. Gizarte Zerbitzuak
-- -- -- Gizarte Zerbitzuak. Beste ordenantzak eta udal erreglamentuak
-- -- 2.6.2 Kultur Aniztasuna, Garapenerako Lankidetzeta eta Giza Eskubideak
-- -- -- Kultur Aniztasuna, Garapenerako Lankidetzeta eta Giza Eskubideak. Beste ordenantzak eta udal erreglamentuak
-- -- 2.6.3 Berdintasuna
-- -- -- Berdintasuna. Beste ordenantzak eta udal erreglamentuak
-- 2.7. Trafiko, Garraioak, Hiritarren Basesa eta Babes Zibila
-- -- 2.7.1. Udaltzaingoa
-- -- -- Errenteriako segurtasun-gabeziaren azterlan-diagnostikoa
-- -- -- Udaltzaingoa. Beste ordenantzak eta udal erreglamentuak.
-- -- 2.7.2. Babes Zibila
-- 2.8. Udal Hizkuntza Politika
-- -- Udal hizkuntza politika. Beste ordenantzak eta udal erreglamentuak
-- 2.9. Hezkuntza, Gazteria eta Kirolak
-- -- 2.9.1. Hezkuntza
-- -- 2.9.2. Gazteria
-- -- -- Gazteria. Beste ordenantzak eta udal erreglamentuak.
-- -- 2.9.3. Kirolak
-- -- -- Kiorak. Beste ordenantzak eta udal erreglamentuak.
2015-2019
<b>3. EKONOMIA, FINANTZAK ETA ESTADISTIKAK</b>
-- 3.1. Udal aurrekontua
-- -- 3.1.1 Aurrekontuak
-- -- -- AURREKONTUAK 2016
-- -- -- AURREKONTUAK 2017
-- -- -- AURREKONTUAK 2018
-- -- -- AURREKONTUAK 2019
-- -- -- AURREKONTUAK 2021
-- -- 3.1.2 Plan Ekonomiko Finantzieroa
-- -- -- Plan Ekonomiko Finantzieroa 2017-2020
-- -- -- Plan Ekonomiko-Finantzieroaren eguneraketa 2014-2017
-- -- AURREKONTUAK 2020
-- 3.2. Urteko kontuak



-- -- 2014 urteko kontuak
-- -- 2015 urteko kontuak
-- -- 2016 urteko kontuak
-- -- 2017 urteko kontuak
-- -- 2018 urteko kontuak
-- -- EA Eren Toki Entitateen Kontuen txostenak
-- 3.3. Udal zorra
-- -- 2016 urteko udal zorra
-- 3.4. Ratio ekonomiko-finantzarioak
-- -- Ratio ekonomiko-finantziarioei buruzko informazioa
-- 3.5. Emandako laguntzan eta diru-laguntzak
-- -- 2015 urtea
-- -- 2016 urtea
-- -- 2017 urtea
-- -- 2018 urtea
-- -- 2019 urtea
-- -- 2020 urtea
-- -- 2021 urtea
-- 3.6. Ondarea
-- -- Udal ibilgailu propio eta alokatuen zerrenda
-- -- Udalaren higiezin propio eta alokatuen zerrenda
<b>4. GOI KARGUDUNAK ETA ARDURADUNAK</b>
-- 4.1 Aldi baterako konfiantzako pertsonala
-- -- Aldi baterako konfiantzako pertsonala 2015-2019
-- -- Aldi baterako konfiantzako pertsonala 2019-2023
-- 4.2 Ordezkaritza politikoko kargodunen soldata, ondare eta ondasunen aitortpena
-- -- Ordezkaritza politikoko kargodunen soldata, ondare eta ondasunen aitortpena 2015-2019
-- -- Ordezkaritza politikoko kargodunen soldata, ondare eta ondasunen aitortpena 2019-2023
<b>5. HERRITARREKIKO HARREMANAK</b>
-- 5.1 Herritarren parte-hartzea
-- -- Herritarren parte-hartzea
-- 5.2 Udal izapideen zerrenda
-- -- 2021 urtea
-- -- Beste urteak
-- 5.3 Gardentasunaren urteko txostenak



-- -- TXOSTENA: PUBLIZITATE AKTIBOAN ETA INFORMAZIO PUBLIKORAKO SARBIDEAN ERRENERIAKO UDALAK DITUEN OBLIGAZIOEN BETETZE MAILA.
-- 5.4 Gogobetetze inkestak
-- -- Gogobetetze inkestak
<b>6. INGURUMENA</b>
-- 6.1 Iraunkortasuna
-- -- Agenda 21
-- -- Ingurumen planen zerrenda
-- -- Ingurumeneko kudeaketa-memoriak
-- 6.2 Klima aldaketa eta energia
-- -- Energia
-- -- Klima aldaketa
-- -- Pobrezia energetikoaren intzidentzia Errenerian
-- 6.3 Bioaniztasuna eta paisaia
-- -- Bioaniztasun-Estrategia
-- -- Oartzun ibaiaren inguruneke paisaiaren ekintza plana (Errenteria)
-- 6.4 Zarata
-- -- Errenteria udalerriko zarata mapa
-- -- Errenteriako soinu-ingurua hobetzeko plana 2017-2021
-- 6.5 Hondakinak
-- -- Hiri-hondakin solidoen prebentzio-plana
-- -- Zabor kudeaketari buruzko inkesta. Errenteria
-- 6.6 Mugikortasun iraunkorra
-- -- Errenteriako oinezko eta bizikleta bidezko mugikortasun plana
<b>7. KONTRATUAK, HITZARMENAK ETA DIRU-LAGUNTZAK</b>
-- 7.1. Kontratazio publikoa
-- -- 7.1.1 Egindako kontratu txikien zerrenda
-- -- -- Kontratu txikiak urteka
-- -- 7.1.2 Aurreko urteetako kontratazioak
-- -- -- Aurreko urteetako kontratazioak
-- -- 7.1.3 Kontratazioa Mahaia
-- -- -- 7.1.3.1 Kontratazio Mahaiko funtzionamendua
-- -- -- -- Kontratazio Mahaiko funtzionamendua
-- -- -- 7.1.3.2 Kontratazio Mahaiaiko aktak eta deiladiak
-- -- -- -- 2016 urteko aktak
-- -- -- -- 2017 urteko aktak



-- -- -- -- 2018 urteko aktak
-- -- -- -- 2019 urteko aktak eta deialdiak
-- -- -- -- 2020 urteko aktak eta deialdiak
-- -- -- -- 2021 urteko aktak eta deialdiak
-- -- -- 7.1.3.3 Kontratatzailearen profila
-- -- -- -- Kontratatzailearen profila
-- 7.2. Hitzarmenak
-- -- 7.2.1. Alkatetza
-- -- 7.2.2. Lehendakaritza
-- -- -- 7.2.2.1. Idazkaritza Nagusia
-- -- -- 7.2.2.2. Kontratazioa eta Ondarea
-- -- -- 7.2.2.3. Giza Baliabideak
-- -- -- 7.2.2.4. Informatika
-- -- -- -- Informatika
-- -- -- 7.2.2.5. Informazio Gizartea eta Herritarren Parte-hartzea
-- -- -- -- Informazio Gizartea eta Herritarren Partehartzea
-- -- 7.2.3. Ogasuna eta Garapen Ekonomikoa
-- -- 7.2.4. Kultura eta Agiritegia, Argitalpenak eta Liburutegia
-- -- -- 7.2.4.1. Kultura
-- -- -- -- Kultura
-- -- -- 7.2.4.2. Agiritegia, Argitalpenak eta Liburutegia
-- -- 7.2.5. Hirigintza, Zerbitzuak, Ingurumena eta Hiri Mantenimendua
-- -- -- 7.2.5.1. Hirigintza
-- -- -- -- Hirigintza
-- -- -- 7.2.5.2. Ingurumena
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2019 (Ingurumena)
-- -- -- -- Ingurumena
-- -- -- 7.2.5.3. Hiri Mantenimendua
-- -- 7.2.6. Gizarte Zerbitzuak, Kultur Aniztasuna eta Berdintasuna
-- -- -- 7.2.6.1. Gizarte Zerbitzuak
-- -- -- 7.2.6.2. Kultur aniztasuna, Garapenerako elkarkidetzak eta Giza Eskubideak
-- -- -- 7.2.6.3. Berdintasuna
-- -- 7.2.7. Trafikoa, Garraioak, Hiritarren Babesa eta Babes Zibila
-- -- -- 7.2.7.1. Udaltzaingoa
-- -- -- -- Udaltzaingoa hitzarmenak





-- -- -- 7.2.7.2. Babes Zibila
-- -- 7.2.8. Udal Hizkuntza Politika
-- -- 7.2.9. Hezkuntza, Gazteria eta Kirolak
-- -- -- 7.2.9.1. Hezkuntza
-- -- -- 7.2.9.2. Gazteria
-- -- -- 7.2.9.3. Kirolak
-- -- -- -- 2021 urtea
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2018 (Kirolak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2019 (Kirolak)
-- 7.3. Diru-laguntzak
-- -- 7.3.1. Arautegia
-- -- -- Dirulaguntzen Plan Estrategikoa
-- -- -- Errenteriako udalean dirulaguntzak ematea arautzeko Udal ordenantza.
-- -- 7.3.2. Diru-laguntza deialdiak
-- -- -- 7.3.2.01 Agiritegi eta argitalpenak
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2018 (Agiritegia eta Argitalpenak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2020 (Agiritegia eta Argitalpenak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Agiritegia eta Argitalpenak)
-- -- -- 7.3.2.02 Berdintasuna
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2016 (Berdintasuna)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2017 (Berdintasuna)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2018 (Berdintasuna)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2019 (Berdintasuna)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2020 (Berdintasuna)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Berdintasuna)
-- -- -- 7.3.2.03 Gazteria
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2016 (Gazteria)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2017 (Gazteria)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2018 (Gazteria)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2019 (Gazteria)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2020 (Gazteria)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Gazteria)
-- -- -- 7.3.2.04 Gizarte Zerbitzuak
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2016 (Gizarte Zerbitzuak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2017 (Gizarte Zerbitzuak)



-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2018 (Gizarte Zerbitzuak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2019 (Gizarte Zerbitzuak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2020 (Gizarte Zerbitzuak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Gizarte Zerbitzuak)
-- -- -- 7.3.2.05 Hainbat arlotako laguntza ekonomikoak
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Hainbat arlotako laguntza ekonomikoak)
-- -- -- 7.3.2.06 Hezkuntza
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2016 (Hezkuntza)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2017 (Hezkuntza)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2018 (Hezkuntza)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2019 (Hezkuntza)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2020 (Hezkuntza)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Hezkuntza)
-- -- -- 7.3.2.07 Hirigintza
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2018 (Hirigintza)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2019 (Hirigintza)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2020 (Hirigintza)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Hirigintza)
-- -- -- 7.3.2.08 Ingurumena
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2018 (Ingurumena)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2020 (Ingurumena)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Ingurumena)
-- -- -- 7.3.2.09 Kirolak
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2016 (Kirolak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2017 (Kirolak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2020 (Kirolak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Kirolak)
-- -- -- 7.3.2.10 Kultur Aniztasuna, Garapenerako Lankidetzeta eta Giza Eskubideak
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2017 (Kultur Aniztasuna, Garapenerako Lankidetzeta eta Giza Eskubideak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2018 (Kultur Aniztasuna, Garapenerako Lankidetzeta eta Giza Eskubideak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2019 (Kultur Aniztasuna, Garapenerako Lankidetzeta eta Giza Eskubideak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2020 (Kultur Aniztasuna, Garapenerako Lankidetzeta eta Giza Eskubideak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Kultur Aniztasuna, Garapenerako Lankidetzeta eta Giza Eskubideak)
-- -- -- 7.3.2.11 Kultura
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2016 (Kultura)



-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2017 (Kultura)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2018 (Kultura)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2019 (Kultura)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2020 (Kultura)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Kultura)
-- -- -- 7.3.2.12 Ogasun eta Garapen Ekonomikoa
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Ez ohikoak)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Talka- eta suspertze-plana)
-- -- -- -- Talka- eta suspertze-plana, COVID-19ak tokiko ekosistema ekonomikoan duen eragina arintzeko
-- -- -- 7.3.2.13 Udal Hizkuntza Politika
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2016 (Udal Hizkuntza Politikoa)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2017 (Udal Hizkuntza Politikoa)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2018 (Udal Hizkuntza Politikoa)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2019 (Udal Hizkuntza Politikoa)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2020 (Udal Hizkuntza Politikoa)
-- -- -- -- Dirulaguntzak deialdiak 2021 (Udal Hizkuntza Politikoa)
<b>8. PROIEKTUAK ETA LANAK</b>
-- 8.1. Hiri Antolamentua
-- -- Beraun azuoaren azterlan sozio-urbanistikoa
-- -- ERREENTERIAKO HIRI ANTOLAMENDURAKO PLAN OROKORRA (izapidetze bidean)
-- -- ERREENTERIAKO HIRI ANTOLAMENDURAKO PLAN OROKORRA (indarrean)
-- -- Errenteriako Merkataritza Indartzeko Plan Berezia (PERCO)
-- -- Hiri Antolamenduko Plan Berezia
-- 8.2. Herri lanak